HOUMOUS, FETA, GRENADE A PARTAGER
TERRINE DE CAMPAGNE, TOAST DE PAIN
CALAMARS FRITS, SAUCE TARTARE

BOL DE STRACCIATELLA, HUIILE D’OLIVE
EXTRA VIERGE

SANDWICH PASTRAMI DE BOEUF,
CHEDDAR, CHOUX ROUGE PICKELS

CROQUE MONSIEUR «APERO»
PLANCHE DE CHARCUTERIES A LA COUPE

PLANCHE DE FROMAGES AFFINES DE
NOTRE CHER FROMAGER

7

24

25

i Vllage

SOUPE DU JOUR

Os A MOELLE ROTIE, TARTINES, FLEUR
DE SEL

X6 oUu X10 ESCARGOTS DE BOURGOGNE
«MAISON DE L’ESCARGOT»

PETIT CAMEMBERT PANE, MIEL,
ROQUETTE

OEUF PLAT FAGON MEURETTE, LARDONS
GRILLES CHAMPIGNONS DE PARIS

TARTARE DE SAUMON, SAUCE COCKTAIL
RELEVEE, CITRON VERT, AVOCAT

SALADE DE NOIX, VINAIGRETTE MIEL,
LAITUE

11

1%

17/23

kS

16

16

11

PRIX NET EN EUROS SERVICE COMPRIS - LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHEQUES
NOUS NE SOMMES PAS RESPONSABLE DES OBJETS EVENTUELLEMENT VOLES

VERITABLE CROQUE-MONSIEUR, PAIN POUJAURAN, BELLE SALADE VERTE OU FRITES
FRATCHES

VERITABLE CROQUE-MONSIEUR, PAIN POUJAURAN, CREME DE TRUFFE, BELLE SALADE
VERTE OU FRITES FRAICHES

BURGER VILLAGE, BOEUF DRY-EDGE, CHEDDAR, CHOUX ROUGE PICKLES, SAUCE TARTARE
PAILLARD DE POULET, SAUCE AU CIDRE, FRITES FRAICHES

CUISSE DE CANARD CONFITE, ECRASE DE POMMES DE TERRE, REDUCTION PORTO

JOUE DE BOEUF CONFITE FAGON «<BOURGUIGNONNE», POMMES VAPEUR

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU, FRITES FRAICHES

BAVETTE D’ALOYAU, 200GR A L’ECHALOTE, FRITES FRAICHES

ESCALOPE DE VEAU MILANAISE, RICOTTA FUMEE, PATES POMODORO

TORTIGLIONNI, PESTO BASILIC ET PISTACHES, STRACCIATELLA

NOIX DE SAINT-JACQUES, HERBES FRAICHES, BEURRE MEUNIERE, HARICOTS VERTS

PAVEE DE SAUMON, BEURRE BLANC, ECRASE DE POTIRON BLEU DE HONGRIE

FRITES FRAICHES MAISON

ECRASE DE POTIRON BLEU DE HONGRIE
ECRASE DE POMMES DE TERRE

POMMES VAPEUR

BELLE SALADE VERTE DE SAISON

HARICOTS VERTS, ECHALOTE ET PERSIL

SALADE DE POMMES DE TERRE TIEDES, POULPE GRILLE, ECHALOTE, SUCRINE
SALADE DE HARICOTS VERTS, CREME FUMEE, CHAMPIGNONS SAUTES, LARD GRILLE

SALADE DE CHOU KALE, AVOCAT, GRENADE, FETA, OEUF BIO MOLLET
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24
25
23
21
27
21
28

24
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20
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PROFITEROLE, GLACE VANILLE, SAUCE
CHOCOLAT CHAUDE

COUPE GOURMANDE AUX MARRONS,
CREME DE MARRONS, CHANTILLY

LA TARTE TATIN DE MAMIE

BRIOCHE PERDU, CARAMEL LAITIER,
GLACE VANILLE

ASSIETTE DE TRUFFES CHOCOLAT-
PRALINEE «IDEALE AVEC LE CAFE»

POIRE POCHEE AU VIN CHAUD DE NOEL

FROMAGE BLANC SUCRé, MANGUE ET
FRUITS DE LA PASSION

muﬁglzézli , @,wmmma%ndfm

CAFE OU THE GOURMAND démandéy oy

r

CAFE EXPRESSO, DECAFEINE
CAFE NOISETTE

DOUBLE EXPRESSO

CAFE NOIR AMERICAIN

CAFE CREME

CHOCOLAT CHAUD

GROG AU VIEUX RHUM BRUN
VIN CHAUD A LA CANNELLE
IRISH COFFEE

CAPPUCCINO

CAFE OU CHOCOLAT VIENNOIS

LAIT CHAUD

11

14

11

12
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4 LA
BOULE

2,9
3,1
5,8
5,6
5,8
5,8
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E,8

4,5




